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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
opbevaringstemperatur. Kontrolleret at der er mulighed for
hygiejnisk håndvask og tørring af hænderne. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af
fødevarer i forbindelse med buffet samt procedurer for
opvarmning og nedkøling af fødevarer.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige. Følgende er konstateret: Virksomhedens ejer
anvender lagerlokale, hvor der opbevares fødevarer i tre
køleskabe og to frysere som garage til sin private bil.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg flytter bilen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde, køleskabe
og lager.
Kontrolleret rengøring af lokaler. Det indskærpes, at lokaler,
hvor der findes fødevarer, skal holdes rene. Følgende er
konstateret: Der er kraftige gule og røde afsmittende
belægninger i opvaskemaskinen. Belægningerne ses indvendigt
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på spulearmen, rundt i kanten samt i toppen af opvaskemaskinen. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Jeg gør den rent idag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og opvarmning for de seneste 6
måneder. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder blanket 1, 2, 6
og 9.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Der er fortaget billeddokumentation.


